
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 007-2017
Data da Sessão: 03/02/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE CADEIRA ODONTOLÓGICA E MOCHO ODONTOLÓGICO A
GÁS, COM RECURSO DO PEFAP, PARA ATENDER O PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL
NOS POSTOS DE SAÚDE DA ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABIRA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE E
INDISSOCIÁVEL DESTE EDITAL.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 09.560.267/0001-08 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BETANIAMED COMERCIAL
EIRELI - EPP

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 09.560.267/0001-08

RAZÃO SOCIAL / NOME: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP

CONTRATO NÚMERO: 003-2017

VALOR: R$ 23.868,00

VIGÊNCIA: 03/02/2017 a 02/02/2018


